
68 B(

MUNICíPIO DE MARMELEIRO
ESTADo po pnRaN.Á.

AvISo DE HoMoLoc¡.çÃo
pnrCÃO Br,nrnÔNICO N" 08412022 - PMM - EXCLUSIVO PARÄ ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATTVO N" 138/2022-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologaçõo e Adjudicação Pregõo Eletrônico no 08412022 - PMM, cujo obieto é

a Contrat¡çõo de e-ptisa para iornecimento de material de copa e cozinha, atendendo as

necessidades dos Departomentos solicitantes. As empresas habilitadas sõo:

A empresa ROSTECA - COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA, inscrita no cMJiMF
sobono 05.62I.19310001-ll,vencedoranositens05, 11, 14,77,18, 19,20,29,41',43,44,45,47,50,
54,55 e 65 perfazendo o valor total de R$ 20.944,89 (vinte mil e novecentos e quarenta e quatro reais e

oitenta e nove centavos).

A empresa SJ COMERCIO DE UTILIZADES - EIRELI, inscrita no CMJ/lvfF sob o no10.614.788i0001-

80, vencedora nos itens 01, 06, L2,27, 3!, 33, 59, 64 e 69 perfazendo o valor total de R$ 2.773'85 (dois

mil e setecentos e setenta e três reais e oitenta e cinco centavos).

A empresa CONSTRULAR MULTISERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/lvlF sob o n' 37.550.502/0001-

04, vêncedoranos itens 09, 10, 13, L5,2L,23,24,25,26,36,38, 39,40,42,48,51,52,53,56,60,61 e

70 perfazendo o valor total de R$ 26.466,03 (vinte e seis mil e quatrocentos e sessenta e seis mil e três

centavos).

A empresa CNL COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 44.845.034/0001-

52, våncedora no item 16 perfazendo o valor total de R$ 1.288,00 (um mil e duzentos e oitenta e oito

reais).

Os itens 03, 04, 08, 32, 37, 58, 63, 7 2 foram declarados desertos.

Ositens 02,07,22,28,30,34,35,46,49,57,62,66,67,68,71e73 foramdeclaradosfracassados'

Marmeleiro,30 de agosto de2022.

CNPJ: 76.205.6ó510001 -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000

E-r.il' ii.itn"o.i(arnorni.l"i*.or.ràu.br / liritn"oo026inlut-"l"i,o.ot.*ou.bt - Telefone: (46) 3525'8107 / 8105



689r

sls{&

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
vuttrcÍr'Io DE MARMELEIRO - p¡.nnruÁ

QUAnrn-nuRA, 31 DE AGOSTO DE 2022 ANOTVI EDIçÃo N":1306- 22 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA NO 6.847, DE 30 DE AGOSTO DE 2022.

Exonera servidora por aposentadoria e dá outras providências'

o pREFEtro oo uu¡llclpto DE MARMELE|Ro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçoes legais e,

ç9NSIDERANDo o disposto no art. 28, lll, do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, Lei 2.095, de 2310912013;

CoNSIDERANDo a concessão de aposentadoria por tempo de contribuição pelo lnstituto Nacional de Seguro Social -
INSS;

OoNSIDERANDO o pedido de exoneração protocolizado sob no 71.857, em '11 de agosto de 2022'

^RESOLVE:

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Art. 1o EXONERAR a pedido, por aposentadoria, a partir de 31 de agosto de 2022 a servidora efetiva ANA MARIA DALLA

ROSA, cargo de professor(a j,' matifcula no 43, rågime Estatutário, ñomeada na Portaria no 788, de 13 de março de 1990'

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçäo.

Marmeleiro, 30 de agosto de 2022'

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

Avtso DE HoMoLocAçÄo pREGÃo ELETRôNtco No 084t2022 - PMM - ExcLUslVo PARA

ME E Épp pnocEsso ADMINISTRATIVO No 138/2022'LlC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item'
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n'084t2022 - PMM, cujo objeto é a contratação

de empresa para fornecimento de materiãl de co-pa e cozinha, atendendo as necessidades dos Departamentos

solicitantes. As empresas habilitadas são:

^ A empresa RosrÉcA - coMERcro DE ApARELHos ELETRoNrcos LTDA, inscrita no CNPJiMF sob o n'

05.621.193/0001-11, vencedora nos itens 05, 11, 14,17,18, 19, 20,29,41,43,44'45,47'50' 54' 55 e 65 perfazendo o

valor total de R$ zo.b¿4,gg (vinte mil e novecentos e quarenta e quatro r9?ls e oitenta.e nove centavos).

A empresa sJ coMERcto bE uÏLtzADES - E|RELI; inscrita no CNPJ/MF sob o n'10.614.788/0001-80, vencedora nos

itens 01, 06, 12, 27,91,33,59, 64 e 69 ferfazendo o valortotal de R$ 2.773,85 (dois mil e setecentos e setenta e três

reais e oitenta e cinco centavos).
A empresa 69NSTRULAR MULIsERVIços LTDA, ins_crita no CNPJ/MF sob o n'37,550'502/0001-04' vencedora nos

itens 09, 10, 13, 15,21,23,24,25,26,S6, gA,39,40, 42,48,51,52,53,56,60' 61 e 70 perfazendo o valortotal de R$

26.466,03 (vinte e seis mil e quatrocentos e sessenta e seis mil e três centavos)'

A empresa cNL COMERCIO DE PLASTICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 44.845.03410001-52' vencedora no

item ì6 perfazendo o valortotalde R$ 1.288,00 (um mile duzentos e oitenta e oito reais),

Os itens03, 04, 08, 32, 37, 58, 63,72 foram declarados desertos'

Os itens 02,07, ZZ, Zgi, SO, g+, 35: 46, 49, 57,62, 66, 67, 68, 71 e 73 foram declarados fracassados'

Marmeleiro, 30 de agosto de 2022.

Dlárlo oficlal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla 22OO'2 do At . 1Oo de 24.08.01 da ICP-Bras¡l

o Munlclplo de Marmelelro dá garantla da autent¡cldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.brl no lhk Dlárlo of¡clal'
ILr-isinIGP

Brasil

Ð=-
Página 3



690
Atos Oficiais

(
14 ¡onlÌal, n¡ nnr,rn Ão Qua rra-feìra, 3t.e.2o22 - N" 7. s28

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
Avtso DE LtctTAÇÃo

pREGÃo ELETRÖNtco N. 095/2022 - pt\.,il!l

pRocEsso ADMtNtSTRATtVO No 153/2022.1tC
MoDALIDADEt Registro de Preços,

TIPO: Malor percentual de desconlo por ilem.
oBJETo: Contralação de empresa para lomeclmenlodo materiais hidráullcos, elólri-
ms e iluminação pública, pinlura, mãteriais eslrulurâis, aÍlelalß de clmenlo, acaba.
menlo Inl6m 6 6xlomo, melålúElca e lunllorlã, ferâgsm o cobsnurs, slôndendo ss
næesidades d6 Deparlmentos solicllanles, ænfome æpec¡llca{¡s e quanüde
des co¡slanles noAnoxo I - IERÀ,IO DE REFERÊNCIA.
RÈCEBIMENÎo DAS PROPoSTAS: Apatirdæ 08:30 ho6 do dia 31 do agosb ds 2022.
TERMINO DO RECEBIMENTO 0AS PROPOSIAS: Até às 09:00 horas do dta i5
de selembro de 2022.
lNlclo DA sEssÄo DE D|SPUTA DE PREçOS: às 09:00 horas do dta t5 de
slsmbro de 2022.
PaElodas as refetências de lempo srá obsewado o horåilo de Brasllla (DF).
LoCALT w.comprægowmafr nlals.govbr'A6sÐ ldenlhcado no llnk - l¡cltaçö;ÿ.
AQUISIçAO DO EDITAL: Silss w.comprasgovsrnamenlals.gov.br e ww.mar-
meleko.pr.goÝbr,
TNFoRMAÇÖEsl

AVtso DE LtctTAçÄo
pREGÄo ELETRôNtco t" obs/zozz - plr¡¡¡

pR0cEsso ADMtNtSTRATtVO N0 160/2022.1tC
¡,loDALlDADE: Reglsfo de preços,

ïlPO; Malor percenlual ds dssconlo por grupo¡ole.
OBJÉTO: ConlElação do empr€sã psra fomeclmênlo ds poçãs novas è prosla.
ção_de sorylçæ mocånlcos na manulsnçäo prsvsnllva, coÍ€llva e/ou recupgrall-
va das máqulnas e equipsmenlos mullimaræs da frola munlcipsl, alendendo as
necessldades dos Depârlam€ntos slic¡lanles, conlorme especlficaçöeso quanll-
d8des consl8nles noAnexo I - IERMO 0E REFERËNC|A.
RçCEBIMENTODASPROPOSÍAS:Apartird60830hffi dodia3l deag6bd€Zû22.
lÊR¡rlNO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:Até às 09:00 ho;as dodtã 16

de2022.
DA SESSÃO DE OISPUTA 0E PREçOS: às 09:00 horss do diâ 16 de

de 2022.
Jdas as relerênclas de lsmpo setá obseruado o horárlo de Btasllla (DF),

LUCAL: link- licllaçð6".
DO Sitês w,comprasgovemam€nlals,gotrbr

(46) 3525.8107 ou (46) 3525.8105,
l\rarmelsko. 30 de agoslo do 2022,

Franc¡¿ll de Olivehs ¡ralnardi
Pregoeka

melelro.plgovbr
INFORMAÇOEs: (46)

Prsgoeha

EXTRATo PARA PUBLIcAçÂo
PRIIUEIRO TERMOAOITIVOAO

CoNTRATO DE PRESTAçÄO DE SERVTçOS N'106/2021
(Dlspensa por Ltmite No 038/2021 - pMt!t)

CONTRATANlE: MUNICfPIODE MARMELEIRO.
CONTRATADA: DANIEL PERIN BANDEIRA EIRELI
OBJETO: adillvo de prazods exscuçäo s v¡gèncla conlralual.
VALOR: Nåohavorároaiuslsdevalotes, permanecendoosmesmoslápraticados
noconlratooilg¡nÊ|, ou soja ovalor mensal de R$ 750,00 (æt€c6nlose clnqu€nla
r6-äls). polsz€ndo o valor lotal d6 R$ 9,000,00 (nove mll roals) para o perlodo do
12 (dozs) mess.
PRAZO DE EXÉCUçÄO E VIGÊNCIAAD|T|VADO: peto peftodo de 12 (doze)
meæs, a contar do vencimsnlo do instrum€nlo controlual (25/08i2022), ou sja,
al¿ 24 do agosto ds 2023,
DATADEASSINATURA DOADIT|VO: 25 ds êgosto ds 2022
FORO: Comarca de Marmsleho, Eslado do p;anâ.

Mamelei¡o, 25 de agosto de 2022
Paulo Jah p¡lalt

Prôleilo ds Marmtsko

EXTRATO DO CONTRATO N" 097/2022
VINCULADOAO PREGAOELETRÔNICO N' 086/2022

CONTRATANTE; MUNICIPIO DE MARMELEIRO, CNPJ 76.205,665/OOO1.O1.
CONTRÀTADA: SANTA FE COMERCTO DE VETCULOS S/A, CNPJ
11.596.056/000'r.77,

3525.8107 ou (46) 3s25.8105.
Marmeleho, 30 de agoslo de 2022,

Franciéll de olivgka l\rainard¡

Velculo HATCH.

R$ 77.979,00 (s€l€nla e sete mll o novôcenlos o selonla e nov8 re-
lomeclrento do objelo dest€ ønlralo cor€¡äo à con.As despssas com o

lã dos recursos €dvlndos ds dotação orçamentárta: 07.01 27.812 0015 1.20s
4,4.90.52,52.00.00.1992e07.0127.81200151.20s4,4,90.52,52.00.00.1993.
PRAZo DE.FoRNECIMENIo: O prazo ds lonBcimento é ds .t20 

(csnto s v¡nte)
dlas, conlados da asslnalura deslg conlrãto.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O presento conlralo terá vigéncla de 365 (trc¿entos s
sssenla e clnco) dl8s, conlados I parflrds sug asslnalurg,
DATA DE ASSINATURA 0O CoNIRAÍO: 29 do agosto de2022.
FoRO: Comtrcâ de Mamlsho, Eslado do paraná.

Msrm6tcho, 29 d6 Egosto dô 2022.. Pruto Jah pltatl

Prsfs¡to

AVISO DE HOMOLOGAçÄO
PREGÄo ELEIRÔNIoo moaøzozz - p¡¡¡I - rxcLUsIVo PARA ME E EPP

PROCESSO ADMtNtSTRATIVO N. 1 38/2022-LtC
MODALIDADE: Rsgktro d6 preços,

TIPO: Menor prsço unllário por llem.
Toma públlca a Homologsçåo e Adjudtcaçåo pregäo Eletrôntco no c,g4t2122 -
PMM, cuJo obJsto ó I Conlralaçåo de empßs8 p6ra fomeclmonlo de meteilsl d€
copa € cozlnha, alendendo æ nece6sldadgs dos Depañamenlæ ællcilanlos. As
empresæ habililadæ såo;
A empEsa ROSTECA - CoMERCIO DE APARELHOS ELETRONTCOS LTDA,
ln8cdle no CNPJf!4F sob o n'05.621.193/0001-1i, vôncedora no3 ltens 05, ii,
14, 17,18, 19,20, æ.41,43,44,45,47, 50, 54, 55 e 65 perlazendo o vatortotai
ds R$ 20.944,89 (vlnle mll € novocsnlos e quarênla o qualrc rosis e oilenta e
nove cenlavos),
A emproea SJ COMÊRCIO DE UTTLTZADES - ElRELl, tnscrfta no CNPJiMF sb
o n'10.614,788/0001-80, v€ncadora nos ltens 0i,06, 12, 27, 3,l, 33, 59, 64 e 69
p€fazsndo o valor lolal ds R$ 2,?73,85 (dols mil e slecenlos e sslenla o lrès
reais e oltenta e clnco cenl8vos).

A ompresa CoNSTRULAR I\TULTISERVIçOS LIDA, tnscrita no CNPJ/|VF sb o
n' 37.550.50210001f04, vencedora nos ltens 09, 10, 13, 15, Zi, 23, 24, 25, 26,
36, 38,39,40,42, 48, 5't, 52, 53, 56, 60, 6l e 70 perfazendo o vato¡ totat de R$
26.466,03 (v¡nle e ssis mil e qualrocenlos e sôsnta e seis mlle três c8nlarcs).
A emprosa CNL COI\,ERCIO DE PLASTTCOS LTDA, ¡nscilta no CNPJ/MF sob
0 n" 44,845,034/0001-52, venóadora no ilem 16 pedazendo o valor lolal de R$
1.288,00 (um mil e duzenlos e oilenla e o¡to reais).
0s ilens 03, 04, 08, 32, 37, 58, 63, 72 foram declarados desertos.
0s ilens 02, 07,22.28,30,34,35,46,49,57,62,66,67,68,71 e 73 forâm
d€clårãdo6 ftãc6ssdos,

¡¡amelelro, 30 de agosto do 2022,
Paulo Jair Pitãti

Prefsllo

AVtso DE Hot oLooAçAo
PREGÃO ETETRÔNICO ¡I'O8ZIZOZZ - PÀ¡[,,l. EICLUSIVO PARA ME E EPP

pRocEsso ADt\,ilNtsTRATtvo N0 
.t44l2022.1tC

M0DALIDADE: Regisko de Preços.
TIPO| MBnor preço unilárlo por llem,

Torna públlca a Honologação e Adjudicação pregáo Eletróntco no OB7I2O22 -
PMM, cujo objglo é a conl.ataçåo d6 empresa para ôfoluar seNlços do recapa.
gens de pneus dos velculos da lrota munlcipal, alendsndo as necessldades dos
Deparlamentos slicitsnles. As emprssas habllttadas såo:
Asmprusa ROTTA& SUTILI RECAPADORÀDE PNEUS LTDA, ìnscdla no CNpJ/
[¡F sob o n" 17.680,732/0001-72, vencedorâ nos itens 01,02, 09, 04,05,06,
11 e 12 pedazendo o valor lolal ds R$ 226.548,00 (duzentos e vlnto e sls mil e
qulnhentos o quarenla I olto roals).
A empresa RK2 PNEUS LTDA, lnscdla no CNPJ/¡,4F sb o n. 26.472,S70/000i.
78, vencedora no! itens 07,08, 13, 14, 15;16 e 17 pelazendo o valor total de R$
143.020,00 (cento s quarenta e lrés mll e vìnts reais).
Asmpresâ INDUSIRIA E COMERCIO MUT PNEUS LÍDA, tnscilta no CNPJ/MF
sob o n" 58.619.644/0001-42, vencedora nos ltsns 09 € t0 pÊrfazondo o valoÌ
tolal ds R$ 76.286,00 (selenla € sels m¡l € duzenlos e oltenta e sls reals).

l\.,lamot€¡ro, 30 de agoslo de 2022,
Paulo Jah Pilati

Prefollo

TERMo DE RAT|FtcAçAo DE otspENsA DE LtctrAçAo N" 021/2022
Fundãmentado no lnclso Xtll do art. 24 da Lel 8.666/93, RATIFICO a DISPEN-
SA DE LICITAçÄO n" 02t12022, cujo objoto é a conlralação de empresa para
al€ndêr demanda nB quallficação profsslonal, em nlvels ds Oualilìcaçã0, Apor
felçoam€nto, através do lntercombto d6 conhôclmento lécnlco e leinológlco
e lmplsmenlãçåo do programas do lro¡namento e cursos profisslonalizañles
por melo do prolôto de Unldades Móvsls no munlclplo de Marmelsho/pRi nos
tsrmos da documenlação acostada ao Procosso Admln¡stralivo no j7412022,

Aconkalaçåo deverá ær concrsll¿ada nos lemos da elaboraçåo efsluada pela
Com¡ssáo PermBn€nlê de Llcltação nomeada pela portErla nc6.597 d€ pr¡ms¡ro
de oulubro de dois mll e vlnlg e um, como segue:
Conlralada: SERVIçO NACIONAL DË ApRENDIZAGEM TNDUSTRIAL - SE-
NAl, Inscrlta no CNPJ no 03.776.284/0001-09.
valor Totst: Rg 

.14.990,00 
(quatorze mll o oilocentos I oilenla fsais).

Pagamsnlo: O pagamonto será real¡zsdo até o 15" (décimo qulntó) dta riill do
mês subsequ€nle à emlssão da nota flscal.

Mameletro, 30 de agoslo dB 2022,
Paulo Jah pitail

Prefeilo

AVTSO DE LtCtTAçAO
PREGÃo ELETRÔNIco No 097/2022 - P¡.áM - EXCLUsIVo PARA I\.,IE E EPP

PROCESSO AD¡,llINISTRATIVO Nô 162i2022.LIC

e quanlidad€s constanlss no Anexo I - TER¡¡O DE

RECEB¡¡,IENTO DAS PROPOSTAS; A parilr das 08:30 horas do dla 3l de

DO RECEBII\¡ENTO DAS PROPOSTAS: Aló às 09:00 horas do d¡ã

Pa6lodas as refsrénclas de l€mpo será obseruado o horário ds Brasllla (0F).
LOCALT M,comprâsgovoÍnamonlais,govb¡ .Acesso 

ldenlifcado no lini . ii-
cilaçöos'.

AoUISIçÄO DO EDITAL: Siles w,comprasgovernamenlais.gov,br e w.
mamelelro.pr.gov,br.
iNFoRMAçÖES; (46) 3525-8107 ou (46) 352s.8105.

Marmoleho,30 ds agoslo de 2022,
Franclé¡l ds Ol¡v€ha Ma¡nardl

ptsgoelra

Avtso DE LlctTAçÄo
PREGÃo ELEIRON|co H. osslzozz - pI,4À4 _ ¡XoLUsIVo PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 163/2022.LIC
MODALIDADE: Regtstro do preçG.
TIPO: Menor preço uniláilo pot ¡tsm.

OBJETO: Conlrateção do emprosa para forneclmenlo do luvas ê ba¡nhsi para
o.Prcgrama ds lnsmlnação Animal (plA) do Departanenlo de Agricultuia e
Abaslsclmenlo, conlome espec¡ficsçöos e quanlldades conslanþ; no An€xo
I -.TERMO DE REFERÊNCIA
RECEBIMENTO DAS PRoPOSTAS: A parth das 08:30 horas do dta 31 de
agoslo ds 2022,
TÉRM|No oo REcEBt¡rtENTo DAs pRoposTAs: Até às .t4:00 

horas do dtã
19 de solembro de 2022.
tNfcro DA sEssÃo DE DtspuTA DE pREçost às 14:00 horâs do dta 19
sstembro de 2022.
Pâ¡ã todas ãs rofetènclâs dq lsmpo so¡á obsôryado o horáilo do Bras¡lia

w.comprasgovernam€ntals,gov.br'Acesso ldsnlificado no l¡nk
cltações'.
AOUISIçÄO D0 EDITAL: Slles w.comprasgovBmamenlals.gotrbr e w.
marmeleiro.prgovbl
TNFORMAçÖES: (46) 3s25.8107 ou (46) 3s25.S105.

¡rarmelelro, 30 de agoslo de 2022.
Franciétl de Oltveira Ma¡nardi

pregoelra

DÊDISPUTA àsPREçOS: horas09r00 dla ds19
dê 2022.

LOCAL:

dø 2022.

19 ds sslembro de 2022,
rNlct0 DA sEssÃo DE

Prefeitura Municipal de São Jorge D,Oeste
puûLtcÁç/io DE nEsuLT^Do DE rrclr^ç^o

O PrcBociro dcti8n¡do âkilds dn Port¡¡ii nc 2282/2022 ilc 0B dc nìôqo dc 2022, q)m

h¡sc n¡ Leì lìd0rûl E,úó6/93 c lcgislnçio conplenrcntar, tomd priblico o r6ult¡do dû

LicllrçJo;

MoD^LlD^Dt: PREC,IO rtETRÔNICO N'118/20r? - p¡¡ccso n03l¡9/2022.

QIll[ïQ; Rc8hko de frc$s, obictii¡ndo ¡ fdür¡ où cvcnhr¡l k'c¡(¡o dc br¡nqucdos
ln0dÝcis, cinrr cllstic¡, pisclrn de hltnhr c mdqilt¡Ecm ndtsrkn, t¡r¡ o Ljlñ lt d!
oilhrbrc d¡e 07hJ0min às tTh3llhin, porocrsi5o dn Concmor¡(io do l)i¡ dis Criin(.r,
crcnlo proùovklo prrn 6âtun*di Rrde MutctFit dc Edüc¡çÀo do MrniLiptodcsio
,ûß0 D'Ocslc . I'r,

cRlTÉßro D[ tuLc^MENTo o^s pRotosr^sr MENoR pREÇo PoR nEM
uNlT^nto,
FUNDAMIINT^ÇÄO LEC^L: Lci [cder¡t ¡'8,666/9] r suos ilttc.â(òe, Lr¡ ticdc¡,rt n.o

10,520 dc 17 dc ¡rlho dc 2002; Dccrcto licderåt n{ t0,024 dc 20 dc stcmtrrc dc Z0t9;
dccrclo Monlcip¡l ñ0 601/201R c n" 3,184/202t; Lct Coñpl.mcntôr n.o IZJ/2006 c il¡s
allcr¡çõ0s è lcg¡sl¡ç¡o ft nplchcDl¡r,

SioJo¡BeD'Orsle/tr25drâ8oslodc2022.

Diogo deOlivcha
Prcgociro

lottadÃ 
^" 

2lø2120n

AVIso DE LIcITAcAo
MOOALIDADE PREGÄO ELETRÓNICO NO 151/2022

O Municlplod6 São JoOe o'Oeste.pR, avls aos inlerossados que fará reall-
zat no dla 1311012022 até æ 08h30mln, a Ebertura da ilcltaçåo nà modalldade
Pr€gão Eletrôn¡co. lipo M€nor preço por grupo de ltens e nénor preço por llem
uniládo que l€m por oblelo Reglstrc de próços, objelivando a fuluia ou eventual
lorn€clmsnlodop€çasdetsposlçãoeserylçosdomãodeobrapårâconsrlosde
€qu¡pamsnlos médlcos eodontológlcos conformB næ€ssldsds da Secr€taila Mu-
nlclpal de Saúde do Munlclplode São Jorgo D,Oeste. p[Abe¡tura das propostas
e Reæbimonlo dos lancos: a parlir das 08h30min do dla 13 de outubro de 2022,
no end€reço elekônlco: w.govb/compraÿpt.br Edltat na lnlegrs: à dlsposiçåo
dos lnler€ssados na D¡vlsão de Llcilaçðes, no mesmo endereio. lnforinaçóes
complemsnlêres olravó8do tolefonô (46)3534-0050 e no sll6: hípi//M.pmslor
q9jlr.gwbr-ou-strilós do sitet w,govbr/compras/ptbr, Sðo Joee UOe;b-
-PR, 26i08i2022. Leila da Rocha - prefêlta. Dtógo de Oliveka - Þregoeko

tcmo ãoiltw: 5. ERMO ADtnVO AO CONÎRAIO N.. ,i0¡t20t0.oenãtnGgrãñG
do(ð) Pfoæ!30 lnrxl{lbtildad. n. 2312010

ConlrelenlÊl

conr3Þda: ùvs¡ÈuAuc ñqsPtrAuR EELRoNEilSE Lrcâ - CilpJ n!.
77.8r2.519D001.07

ODleloi

Prefeitura Municipal de Verê
AVtso DE LtctraçAo

pREGÃo pRE6ENctAL 
fu " 70/2022

A P.êf6¡lurâ MuñlclpEl da V€¡a - PR rvt!! lor lnld!!!rdo! qu! bé rcal¡râr no dh 13 de
Eêl€mbro d6 2022, àr 00:00 horå!. r ab.dw! ds ilcn¡c!ó ne modüåd. dã præ¡ô
Pr.!!ñdál llpô Mônor PGço Fr tlEM, pùr conkrt.çlo i. cm¡rola 4Fctrltrada Þ_aiiprarrFo!a ¡cMço dâ tEnlpôñl at6lãr lñtêrñulctpal tlrclldzrdo, dãllhrdo, du¡s !
ùn¡vrßiláño! do Munlctplo d6 V.rô com de!ilf,o B cldâd6 de Frrnct3o Bel[åo, psra o .na
lelhþ-d6_202¿ 0rlr paE cntreg! dr documnlo! ê dos cnvrtoprr Cc erepoltaCmrcrãie
HrùUsção: 13d. !.l6mb6dr 2022, òræj00hor¡!. Loet dcrcrltrãçåo¡¡ &s!!o púbii;
do prÊgãoì_S6ls do o!Þúãm!ñlo dã Uclteçö!! d. pctrtlurr MuñictpEt * Vq¿'_ in
,jludå nrRuå Pbn6tþAntonto Frbtant. N'jt8. ænüo, ôá cld¡ds d6 V.ra _ pR. Editâi ns
hla0rå:å dt$oatção do! tntùcllrdos no Oâprtaffito dr Llcil!ç&! a ConpE! c noritål
w.vôr..pr,gov.br. lnfomsçõ!! ømpt.ñlntârâ! 6trvá! do trtrtona (46) S5il5.g000.

V.rólpÀ, 30 då Agolto d. 20?2,

AOEMILSO ROSIN
PNEFEIIO MUNIC¡PAL

I.IJAN MOROSINI
PREGOEIRO

O Pr0rollô 6 Mdddo ó Vrâ, Aú 6 pß¡ñt m ùr. nâ Ld rddd !.@E . r.ghrqù ør¡rMü,lmr #odrtuú6rdò

c.gJ¡g ßiû?{AN:eRr.

ojldrcoElEkù6).

MVril6.

&NîB(l! -Blú0M¡dd6!

O Pddþ ô itülclplo 6 Vdo, Êstú ò prná, cm þu M td fdrd ûßß ! t.lbhf$ mdffdd,lm Dúútrodróó ffilto:

PmIES: Mdctdo ú Vd6:PR o ! 0@! CfihtDÆE çûtQlJq Nsnffia sfÂ wrÀ oos

t0M

A{4Ëe 86ln - ffþte¡Ð8ht¡

td.

m6l&&WâHfd,dm

+

4

Eì
Lel


